Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2021 года  № 10/3 - 5

с. Киргиз-Мияки

О проведении досрочного голосования по дополнительным выборам

депутата Совета сельского поселения Миякинский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №10

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от

12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи

79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/230-6 от 10

декабря 2020 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Провести в период с «24» марта 2021 г. по «3» апреля 2021 г.

досрочное голосование по дополнительным выборам депутата  Совета

сельского  поселения   Миякинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу №10 в помещении участковой избирательной

комиссии №2728.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационный сети «Интернет» и на

информационном стенде в помещении территориальной избирательной

комиссии муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова